
КОТЛАССКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

19 сентября 2014 года  № 95/550 

 

 

О регистрации избранного главы муниципального образования 

«Котласский муниципальный район» 
 

На основании постановления Котласской районной территориальной 

избирательной комиссии от 15.09.2014г. № 94/439 «О утверждении результатов 

выборов главы муниципального образования «Котласский муниципальный 

район»», в соответствии со статьей 88 областного закона «О выборах в органы 

местного самоуправления в Архангельской области», Котласская районная 

территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. Зарегистрировать главу муниципального образования «Котласский 

муниципальный район» Бральнину Светлану Николаевну.  

2. Выдать зарегистрированному главе муниципального образования 

«Котласский муниципальный район» удостоверение об избрании. 

 

 

 

Председатель комиссии                                                    Т.В. Брехова 

 

Секретарь комиссии                                                                  Л.В. Лахтионова 

 

 


